בבית המשפט העליון

בש"פ 82/16

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. עדנאן עלא אדין המשיבים:
2. חוסאם מריסאת

3. שריף - חאלד אבו סאלח
4. פאדי בשיר

בקשה שניה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ב' בשבט התשע"ו (12.1.2016)

בשם המבקשת: עו"ד הילה גורני

בשם המשיב 1: עו"ד חיים יצחקי

בשם המשיבים 2 ו-3: עו"ד אחמד מסאלחה

בשם המשיב 4: עו"ד מאהר תלחמי

החלטה

1. בקשה שניה להארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) בתשעים ימים מיום 15.1.2016 או עד למתן פסק הדין בתפ"ח

34130-01-15 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

כתב האישום

2. נגד המשיבים ונאשמים נוספים הוגש ביום 18.1.2015 כתב אישום המייחס להם עבירות של חברות ופעילות
בהתאחדות בלתי מותרת לפי סעיפים 84 ו- 85 לתקנות ההגנה (שעת-חירום), 1945 ותמיכה בארגון טרוריסטי לפי

סעיף 4 לפקודת מניעת טרור, התש"ח-1948.

3. על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, פעלו המשיבים ונאשמים נוספים להקמת "סניף מקומי" של ארגון
הטרור הרצחני "המדינה האיסלאמית" (להלן: דאעש או הארגון). החל מראשית שנת 2014 קיימו המשיבים 5-2 סדרת
פגישות בהן שוחחו על רעיונות הסלפיה-ג'האדיה, האידאולוגיה בה מחזיק ארגון דאעש, ובמחצית השנה לערך החליטו
להצטרף לארגון.